4

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 июня 2020 г.
	№ 13/313-П

О внесении изменений в государственную программу

Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального

хозяйства и повышение энергетической эффективности

в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства
и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области
от 14.11.2019 № 26/582-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства
и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией в 2020 году государственной программы Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы, а также
за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие и модернизация образования
в Ульяновской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области

                     А.А.Смекалин
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение

энергетической эффективности в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:
1) в абзаце первом цифры «7419887,83162» заменить цифрами «7455354,95904»;

2) в абзаце втором цифры «3037694,33162» заменить цифрами «3073161,45904»;

3) в абзаце третьем цифры «943087,85162» заменить цифрами «968423,81762»;
4) в абзаце четвёртом цифры «523095,68» заменить цифрами «525628,47097»;

5) в абзаце пятом  цифры «550547,0» заменить цифрами «553079,79045»;
6) в абзаце шестом цифры «506236,9» заменить цифрами «508769,69»;

7) в абзаце седьмом  цифры «514726,9» заменить цифрами «517259,69».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Газификация населённых пунктов Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «541092,428» заменить цифрами «564559,55542»;

2) в абзаце втором цифры «214841,748» заменить цифрами «228177,714»;
3) в абзаце третьем цифры «96735,38» заменить цифрами «99268,17097»;

4) в абзаце четвёртом цифры «89923,1» заменить цифрами «92455,89045»;
5) в абзаце пятом цифры «69796,1» заменить цифрами «72328,89»;

6) в абзаце шестом цифры «69796,1» заменить цифрами «72328,89».

3. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «897533,0» заменить цифрами «909533,0»;

2) в абзаце втором цифры «160000,0» заменить цифрами «172000,0».
4. В графе 5 строки 1 раздела «Подпрограмма «Энергосбережение
и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» приложения № 1 цифру «8» заменить цифрой «9».
5. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Газификация населённых пунктов Ульяновской области»:

а) в графе 10 строки 1 цифры «206841,748» заменить цифрами «220177,714»;
б) в графе 10 строки 1.1 цифры «206841,748» заменить цифрами «220177,714»;

в) в графе 10 строки «Итого по подпрограмме» цифры «214841,748» заменить цифрами «228177,714»;

2) в разделе «Подпрограмма «Энергосбережение и повышение энергети-ческой эффективности в Ульяновской области»:

а) в графе 10 строки 2 цифры «150000,0» заменить цифрами «162000,0»;

б) в графе 10 строки 2.1 цифры «90000,0» заменить цифрами «102000,0»;

в) в графе 10 строки «Итого по подпрограмме» цифры «160000,0» заменить цифрами «172000,0»;

3) строку «ВСЕГО по государственной программе» изложить
в следующей редакции:
	«
	ВСЕГО по государственной программе
	Всего,
в том числе:
	1486286,21762

	областной
бюджет
	968423,81762

	федеральный

бюджет*
	517862,4
	 ».

6.  В приложении № 21:

1) в разделе «Подпрограмма «Газификация населённых пунктов Ульяновской области»:

а) в графе 10 строки 1 цифры «90686,88» заменить цифрами «93219,67097»;

б) в графе 10 строки 1.1 цифры «90686,88» заменить цифрами «93219,67097»;

в) в графе 10 строки «Итого по подпрограмме» цифры «96735,38» заменить цифрами «99268,17097»;

2) строку «ВСЕГО по государственной программе» изложить
в следующей редакции:
	«
	ВСЕГО по государственной программе
	Всего,
в том числе:
	1401302,87097

	областной
бюджет
	525628,47097

	федеральный

бюджет*
	875674,4
	 ».

7.  В приложении № 22:

1) в разделе «Подпрограмма «Газификация населённых пунктов Ульяновской области»:

а) в графе 10 строки 1 цифры «83874,6» заменить цифрами «86407,39045»;

б) в графе 10 строки 1.1 цифры «83874,6» заменить цифрами «86407,39045»;

в) в графе 10 строки «Итого по подпрограмме» цифры «89923,1» заменить цифрами «92455,89045»;

2) строку «ВСЕГО по государственной программе» изложить
в следующей редакции:
	«
	ВСЕГО по государственной программе
	Всего,
в том числе:
	1578026,49045

	областной
бюджет
	553079,79045

	федеральный

бюджет*
	1024946,7
	 ».

8. В приложении № 23:

1) в разделе «Подпрограмма «Газификация населённых пунктов Ульяновской области»:

а) в графе 10 строки 1 цифры «63747,6» заменить цифрами «66280,39»;

б) в графе 10 строки 1.1 цифры «63747,6» заменить цифрами «66280,39»;

в) в графе 10 строки «Итого по подпрограмме» цифры «69796,1» заменить цифрами «72328,89»;

2) строку «ВСЕГО по государственной программе» изложить
в следующей редакции:
	«
	ВСЕГО по государственной программе
	Всего,
в том числе:
	1373979,69

	областной
бюджет
	508769,69

	федеральный

бюджет*
	865210,0
	 ».

9.  В приложении № 24:

1) в разделе «Подпрограмма «Газификация населённых пунктов Ульяновской области»:

а) в графе 10 строки 1 цифры «63747,6» заменить цифрами «66280,39»;

б) в графе 10 строки 1.1 цифры «63747,6» заменить цифрами «66280,39»;

в) в графе 10 строки «Итого по подпрограмме» цифры «69796,1» заменить цифрами «72328,89»;

2) строку «ВСЕГО по государственной программе» изложить
в следующей редакции:
	«
	ВСЕГО по государственной программе
	Всего,
в том числе:
	1615759,69

	областной
бюджет
	517259,69

	федеральный

бюджет*
	1098500,0
	 ».

10. В графе 4 строки 1 раздела «Подпрограмма «Энергосбережение
и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» приложения № 3 цифры «42» заменить цифрами «34».
_________________
0306км1